

 CONDOR SUPER CENTER LTDA AV AGUA VERDE, 860 AGUA VERDE CURITIBA - PR CEP: 80620200 4138882229	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 251575 SÉRIE 1 PAGINA 1 DE 2 Versão 4.00	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 41220276189406002927550010002515751329748280 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9053615381	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 76.189.406/0029-27

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FLAVIO JOSE ARNS		185.164.409-15	17/02/2022
ENDEREÇO R NESTOR VICTOR 255		BAIRRO / DISTRITO AGUA VERDE	CEP 80620-400
MUNICÍPIO CURITIBA		UF PR	HORA ENTRADA / SAÍDA 13:37:45
COMPLEMENTO			

CALCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		46,13		8,31	0,00	0,00	151,98
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
						VALOR TOTAL DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	151,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTA			
SEQ	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO		VALOR		IPI		ICMS	IPI
										ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST				
1	1438571	CAFE PILAO E FORTE VACUO 500G	09012100	040	5929	UN	2,000	14,98	29,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	637546	FILTRO DE PAPEL MELITTA 103 C/30 vBCSTRet=0.00, vICMSSTRet=0.00	48232099	060	5929	UN	2,000	4,35	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	355054	AGUA SANIT. Q.50A 2L vBCSTRet=0.00, vICMSSTRet=0.00	28289011	060	5929	UN	1,000	5,49	5,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	1118884	BRILHA MOVEIS DESTAC 500ML	34052000	000	5929	UN	1,000	11,49	11,49	11,49	0,00	2,07	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
5	1301472	CERA GIRANDO SOL LIQ.PERF.INC.750ML	34052000	000	5929	UN	1,000	7,49	7,49	7,49	0,00	1,35	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
6	131997	DETERG.LIMPOL.COCO 500ML vBCSTRet=0.00, vICMSSTRet=0.00	34022000	060	5929	UN	1,000	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	132136	DETERG.LIMPOL.NEUTRO 500ML vBCSTRet=0.00, vICMSSTRet=0.00	34022000	060	5929	UN	1,000	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	134350	LIMPADOR VEJA M.USO AZUL 500ML vBCSTRet=0.00, vICMSSTRet=0.00	34022000	060	5929	UN	2,000	4,79	9,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	1618343	SAPONACEO S.RADIUM LIMAQ 450ML	34054000	000	5929	UN	1,000	10,90	10,90	10,90	0,00	1,96	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
10	1314830	AGUA MIN.CRYSTAL C/GAS 1.5L PET	22011000	000	5929	UN	5,000	3,25	16,25	16,25	0,00	2,93	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
11	921080	PAPEL A4 CHAMEX 500F vBCSTRet=0.00, vICMSSTRet=0.00	48025610	060	5929	UN	1,000	19,99	19,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	473585	COPO DESC.CRISTALCOPO BCO 50ML C/100 vBCSTRet=0.00, vICMSSTRet=0.00	39241000	060	5929	UN	1,000	4,57	4,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ESTA NOTA FISCAL REFERE-SE AO CUPOM FISCAL: 121/0625549 DE 14/02/2022. TRIBUTOS APROXIMADOS: R\$ 2,62 (1,72 %). FONTE: IBPT.	
SEQNF: 32974828 OPERNF: 022 OPERADOR: 01009050	



CONDOR SUPER CENTER LTDA
AV AGUA VERDE, 860 AGUA VERDE
CURITIBA - PR
CEP: 80620200
4138882229

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 251575

SÉRIE 1

PAGINA 2 DE 2

Versão 4.00

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41220276189406002927550010002515751329748280

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO

141220038930572

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9053615381

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

76.189.406/0029-27

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

SEQ	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO		VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	IPI
13	473959	MEXEDOR STRAWPLAST CRISTAL P C/500 vBCSTRet=0.00, vICMSSTRet=0.00	39241000	060	5929	UN	1,000	13,66	13,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	1626845	SACO P/LIXO DOVER ROLL ECONOMIA 30L C/30 vBCSTRet=0.00, vICMSSTRet=0.00	39232190	060	5929	UN	1,000	9,90	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00